RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DO SALDO REMANESCENTE DE

CLASSES/AULAS - FUNDAÇÃO CASA E SISTEMA PRISIONAL

A atribuição do saldo de aulas remanescentes da Fundação Casa e do Sistema Prisional

ocorrerá após a atribuição das aulas regulares da Diretoria de Ensino, em conformidade

com o § 1º do Artigo 2º da Portaria CGRH 02/2023:

A atribuição de classes e aulas dos Programas e Projetos da Pasta

dar-se-á após a conclusão do processo inicial com a atribuição de

todas as classes e aulas disponíveis nas unidades escolares.

Portanto, as datas da atribuição do saldo remanescente serão divulgadas posteriormente,

após a conclusão do processo inicial, considerando prioritariamente a atribuição das aulas

regulares das unidades escolares.

Atenciosamente
DIRETORIA DE ENSINO DE MOGI MIRIM